Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

П Р И К А З

г. Оренбург

19 августа 2022 г.                              № 253 - СПО

О зачислении на места

за счет средств федерального

бюджета

На основании решения приемной комиссии Адамовского

сельскохозяйственного техникума – филиала ФГБОУ ВО Оренбургский

ГАУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса Адамовского

сельскохозяйственного техникума – филиала университета для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования в

нормативные сроки по очной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Российской Федерации поступающих

согласно (Приложению 1).

Ректор университета,

доцент                                                   А.Г. Гончаров

Аглиуллина ОА

 Приказ № 253-СПО от 19 августа 2022 г.

«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

Приложение 1

35.02.05 Агрономия

на базе основного общего образования

1.  Акимов Владислав Сергеевич

2.  Аникин Кирилл Сергеевич

3.  Баймухаметова Махаббат Серикбаевна

4.  Вечканова Юлия Владимировна

5.  Гладунова Виктория Сергеевна

6.  Динисламов Вазир Залимханович

7.  Дуйсембаев Ислам Серикович

8.  Жирнов Андрей Владимирович

9.  Жусупов Кирилл Рашидович

10.  Зайченко Владислав Владимирович

11.  Зианшин Родион Ринатович

12.  Ильин Алексей Сергеевич

13.  Канацуй Виктория Александровна

14.  Картамышев Денис Дмитриевич

15.  Кузнецова Мария Сергеевна

16.  Кушербаев Жанат Исенболович

17.  Митрофанов Роман Александрович

18.  Мущенко Данила Владимирович

19.  Палибин Антон Андреевич

20.  Палибин Никита Андреевич

21.  Прокопов Кирилл Юрьевич

22.  Рассоха Юлия Владиславовна

23.  Сырбаев Ерсултан Болатбекович

24.  Щербаков Дмитрий Игоревич

 Приказ № 253-СПО от 19 августа 2022 г.

«О зачислении на места за счет средств

федерального бюджета»

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования

1.  Аманжулова Анель Илюбаевана

2.  Болдиреску Юлиана Вячеславовна

3.  Гудзь Алина Владимировна

4.  Жарко Арина Александровна

5.  Кожемяко Татьяна Леонидовна

6.  Корнева Полина Николаевна

7.  Кужатаева Майра Абаевна

8.  Кумпеев Мурат Куаншбаевич

9.  Назымок Наталья Алексеевна

10.  Пищерская Анастасия Максимовна

11.  Романов Даниил Андреевич

12.  Рысмухамбетова Альмира Кайратовна

13.  Тазин Максим Андреевич

14.  Чурилова Ангелина Антоновна

15.  Шапоренко Вероника Сергеевна

	\\data\odnod\Документы ОДНОД\2022 приказы\СПО\253-СПО.doc
	«Оренбургский  государственный аграрный университет»